ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"BLAISE PASCAL"
42124 REGGIO EMILIA VIA MAKALLE', 12 C.F. 91168530359 C.M. REIS01600Q

Pag. 1
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2023 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
971 09/10/2023 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 125.74(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
972 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.66[03|07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
973 09/10/2023 |GRAPHILAND ITALIA srl 2460.00(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
974 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 541.20]03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
975 09/10/2023 | Societa ltaliana di Neuroscienze 34.00[05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
976 09/10/2023 |FERTEC DI CARLETTIS. C. SNC 686.64102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
977 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 151.06(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
978 09/10/2023 |ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 270.00|03]08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
979 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40/03|08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
980 09/10/2023 |ATTUALFOTO SNC 1212.70|02]03]|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
981 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 266.79|02]|03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
982 09/10/2023 |ELEKTRON IMPIANTI DI SACCHETTI CLAUDIO 5570.00(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
983 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1225.40|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
984 09/10/2023 |FAVA VIRGINIO ARREDAMENTI 10941.00|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
985 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2407.02[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
986 09/10/2023 |POSDATA SRL 35837.20|04]03]|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
987 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7884.18(04/03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
988 09/10/2023 |COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 5745.00{04|03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
989 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1263.90/04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
990 09/10/2023 |FAVA VIRGINIO ARREDAMENTI 1800.00/03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
991 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 396.00|03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
992 09/10/2023 |POSDATA SRL 521.50]04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
993 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 114.73[04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
994 09/10/2023 |C2 GROUP SRL 8880.00(04|03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
995 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1953.60/04]03]|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
996 09/10/2023 |FARMACIE COMUNALI RIUNITE 259.65|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
997 09/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 53.81[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1384 30/10/2023 |MOBILFERRO srl 1204.50|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1385 30/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 264.99]04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1386 30/10/2023 |MOBILFERRO srl 2861.10(04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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1387 30/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 629.44104]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1388 31/10/2023 |CREA 3D S.R.L. 537.75]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1389 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 118.31[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1390 31/10/2023 |MONDOFFICE S.R.L. 936.36102]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1391 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 206.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1392 31/10/2023 [COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 750.00]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1393 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1394 31/10/2023 | INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 2222.10(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1395 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 488.8602]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1396 31/10/2023 |NEW FONTANILI SRL 14550.00]04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1397 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3201.00[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1398 31/10/2023 | CAMPUSTORE SRL 1122.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1399 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 246.84102]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1400 31/10/2023 [FERTEC DI CARLETTIS. C. SNC 232.69|02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
1401 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 51.19/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
1402 31/10/2023 [FERRETTI COMPONENTI ELETTRONICI SRL 239.05]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1403 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 52.59(02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1404 31/10/2023 |ELI srl 1054.40/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1405 31/10/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 230.03]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1406 31/10/2023 [DECATHLON ITALIA SRL 566.02[02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
1407 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 124.52(02]03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
1408 31/10/2023 |ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 4939.00]04]03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
1409 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1086.58|04/03]011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti
1410 31/10/2023 |R-STORE S.P.A. 14899.60]04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
1411 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3277.91(04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
1412 31/10/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 1443.76/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1413 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 317.63]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1414 31/10/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 232.40]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1415 31/10/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 51.13{02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1442 07/12/2023 [ CAMPUSTORE SRL 60.00{02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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1443 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 13.20]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
1444 07/12/2023 [Olivetti S.p.A. 166.80[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1445 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 36.70]|03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1446 07/12/2023 [Olivetti S.p.A. 473.00|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1447 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1448 07/12/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 424.00]02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
1449 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.96]02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
1450 07/12/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 138.98(02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1451 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.58]02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1452 07/12/2023 [MALAVOLTI SNC DI MALAVOLTI LIANA & C. 1172.35]|02]03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
1453 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 257.92|02]03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
1454 07/12/2023 [ITALWARE SRL 29862.60]04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
1455 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6569.77[04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
1456 07/12/2023 [CASIO ITALIA 2490.00(02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
1457 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 547.80[02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
1458 07/12/2023 |ELI srl 823.95|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1459 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 179.33[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1460 07/12/2023 [NUOVAPPENNINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1415.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1461 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 56.60)|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1462 07/12/2023 [NUOVAPPENNINO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 800.00|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1463 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 32.00|02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
1464 07/12/2023 [GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 530.00{02]02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali € riviste
1465 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 21.20]|02|02]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
1466 07/12/2023 [COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 1943.00/02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
1467 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 427.46]02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
1468 07/12/2023 [PRIVACYCERT LOMBARDIA SRL 600.00{03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
1469 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00/03]05]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
1470 07/12/2023 [G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.r.l. 6105.48[04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1471 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1343.21|04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
1472 07/12/2023 [OBIETTIVO TURISMO SRL - ACITOUR 9120.00(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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1473 07/12/2023 [FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 1750.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1474 07/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 175.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1475 07/12/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 572.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1476 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 125.84(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1477 07/12/2023 [FLAMINIA PUBBLICITA' SRL 1640.10)02]03]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1478 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 360.82]02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

1479 07/12/2023 [INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 1159.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1480 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 254.98|02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1481 07/12/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 87.50)|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1482 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.25]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1483 07/12/2023 [COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. S.A.S. 560.00{02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

1484 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1485 07/12/2023 [STAMPATRE SRL 360.00|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1486 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20)102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1487 07/12/2023 [INSTRUMENTS LAB CONTROL SNC 526.00[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1488 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 115.72[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1489 07/12/2023 [MR SOFTWARE S.R.L. 28754.00|04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

1490 07/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6325.88(04]03]014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

1499 12/12/2023 |WESPO DI INCERTI MARCO E VACONDIO ALESSANDRO SNC 2500.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1500 12/12/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00{03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1503 18/12/2023 | Credit Agricole ltalia S.p.A. 850.00|05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

1535 22/12/2023 [AZ. SPEC. FARM. COMUNALI RIUNITE 367.72]102|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1536 22/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 78.78]02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1537 22/12/2023 |SAN FELICE TRAVEL SERVICE SRL 6510.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1538 22/12/2023 [LA CONTABILE S.P.A. 1103.02|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1539 22/12/2023 [AGENZIA DELLE ENTRATE 242.66(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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